



# MIEJSKI ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH

Sp. z o.o. z siedzibą w Wałbrzychu

58-300 Wałbrzych, ul. Kolejowa 4, tel. 74 665-00-61, e-mail: biuro@mzuk.com.pl

Wałbrzych, 26.02.2020 r.

ZP/ 535 /2020

**Wg rozdzielnika**

Dotyczy: zapytania ofertowego na: „Dostawę 4 szt. opon do ładowarki KOMATSU WA 380-8”.

**Uprzejmie informujemy, że do realizacji w/w zadania Zamawiający wybiera Wykonawcę:**

**KLON Konieczna Regina & Konieczny Dominik**

Fałata 37

58-303 Wałbrzych

Cena netto 26 320,00 zł

VAT 23% tj. 6 053,60 zł

Cena brutto 32 373,60 zł

W wyznaczonym terminie składania ofert do Zamawiającego wpłynęło 7 ofert. Oferta złożona przez wybranego Wykonawcę odpowiada wymaganiom postawionym przez Zamawiającego, otrzymała 100 punktów w kryterium cena i uznana została za najkorzystniejszą.

Do Zamawiającego wpłynęły również następujące oferty:

Tyre Trade Michał Nibelski

Ul. Witosza 29

76-251 Kobylnica

Cena netto 35 600,00 zł

VAT 23.% tj. 8188,00zł

Cena brutto 43 788,00 zł

Oferta otrzymała 73,93 pkt. w kryterium cena.



*Wspólnie chronimy  
naszą planetę!*

*Segregujesz - Zyskujesz!*

**Miejski Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.**

Konto: Santander Bank Polska S.A. nr 34 1500 1764 1217 6002 2735 0000

NIP: 886-25-88-515, Regon: 891322535, KRS: 0000005502 Kapitał Zakładowy 4 179 000,00 zł

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia - Fabrycznej, IX Wydział Gospodarczy KRS  
<http://www.mzuk.com.pl>



**WYDRUKOWANO NA PAPIERZE EKOLOGICZNYM**

Kamatsu Poland Sp. z o.o.

Trakt Brzeski 72

05-070 Sulejówek

Cena netto 72 800,00 zł

VAT 23% tj. 16 744,00 zł

Cena brutto 89 544,00 zł

Oferta otrzymała 36,15 pkt. kryterium cena.

PORT – OPON Sp. z o.o.

Ul. Wincentego Witosa 7-9

58-100 Świdnica

Cena netto 60 760,00 zł

VAT 23% tj. 13 974,80 zł

Cena brutto 74 734,80 zł

Oferta otrzymała 43,32 pkt. kryterium cena

P.H.U. Oponex Ryszard Markiewicz

Ul. Lipowa 70 b

97-400 Bełchatów

Cena netto 29 320,00 zł

VAT 23% tj. 6 743,60 zł

Cena brutto 36 063,60 zł

Oferta otrzymała 89,77 pkt. kryterium cena.

Informujemy, Zamawiający odrzuca ofertę firmy Industra Sp. z o.o. Ustrowo 40 H 70-001 Szczecin (cena netto 28 700 zł, cena brutto 35 301 zł) na podstawie pkt IX/1/1 i 6 zapytania ofertowego. Wykonawca INDUSTRA Sp. z o.o. nie dołączył wymaganego przez Zamawiającego druku oferty, a tym samym nie złożył wymaganych przez Zamawiającego w druku oferty oświadczeń, a załączony formularz, stworzonym przez Wykonawcę, nie został przez nikogo podpisany.

Informujemy, że Zamawiający na podstawie pkt. IX 1/1 zapytania ofertowego odrzuca ofertę złożoną przez TORUS Jeleń i Nowakowski Sp.J. Ul. Powstańców 127 31-670 Kraków (cena netto 24 400,00 zł VAT 23 % tj. 5 612,00 zł cena brutto 30 012,00 zł). Zamawiający wezwał Wykonawcę TORUS Jeleń I Nowakowski

Sp.J. do uzupełnienia pełnomocnictwa dla osoby podpisującej ofertę. Wykonawca w wyznaczonym terminie nie uzupełnił wymaganego pełnomocnictwa.

Dziękujemy za złożenie ofert.

**PREZES ZARZĄDU**  
*Bogdan Stanek*

